
Решение 38 от 20.11.2015 Об размере арендной платы за землю ГП

Автор: Administrator
20.12.2015 15:43 - Обновлено 17.08.2016 14:01

Совет городского поселения «Дарасунское»

  Р Е Ш Е Н И Е
  

от  “__20__”___11____2015 г.                                    № _38___

Об утверждении Порядка  «Определения размера арендной платы за земельные
участки, находящиеся в собственности городского поселения «Дарасунское»,
предоставленные в аренду без торгов »

Руководствуясь статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Забайкальского края от 19 июня 2015 года № 305,
Уставом городского поселения «Дарасунское», в целях расчета арендной платы  за
земельные участки, находящиеся в собственности, на территории городского поселения
«Дарасунское», предоставленные в аренду без торгов, Совет городского поселения
«Дарасунское»   р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения размера арендной платы  за
земельные участки, находящиеся в  собственности, городского поселения
«Дарасунское», предоставленные в аренду без торгов (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 20 ноября 2015 года. 
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации городского
поселения «Дарасунское» http://darasun.su в информационно -телекоммуникационной
сети «Интернет»

Глава городского поселения 
«Дарасунское»                                                                                     О. М. Хомутова

  

Приложение.

  

 1 / 2



Решение 38 от 20.11.2015 Об размере арендной платы за землю ГП

Автор: Administrator
20.12.2015 15:43 - Обновлено 17.08.2016 14:01

Порядок определения размера арендной платы  за земельные участки, находящиеся в
собственности городского поселения «Дарасунское», предоставленные в аренду без
торгов

  

 2 / 2

images/stories/doc/poradok_38_17_08_2016.docx
images/stories/doc/poradok_38_17_08_2016.docx
images/stories/doc/poradok_38_17_08_2016.docx

